ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июня 2017 года                                                                                                       № 30
г. Петрозаводск

Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта капитального строительства общества с ограниченной ответственностью «Строительно-Финансовая Компания» к централизованной системе водоотведения акционерного общества «Петрозаводские коммунальные системы-Водоканал»
в индивидуальном порядке
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ                     «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Республики Карелия       от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Установить плату за подключение (технологическое присоединение) объекта капитального строительства общества с ограниченной ответственностью «Строительно-Финансовая Компания» (Многоквартирный жилой дом по адресу: г. Петрозаводск, в районе пересечения улиц Сыктывкарская и Чкалова, земельный участок с кадастровым номером 10:01:0110177:196) к централизованной системе водоотведения акционерного общества «Петрозаводские коммунальные системы-Водоканал» в индивидуальном порядке в размере 978,3 тыс. руб. без учета НДС.
И.о. Председателя Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                     А.Н. Воронцов